
*** m-* ** *evropský * *
***sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVYCHOVY

,-
I..' \II
t- ~
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen "Smlouva")

uzavřená ve smyslu §409 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších piedpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Obchodní akademie, Střední odborná škola a'Jazyková
škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec
Králové
V Lipkách 692, 500 02 Hradec Králové
Mgr. Janou Vitvarovou, ředitelkou
62690272

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
osoba oprávněná jednat
za zadavatele:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Mgr. Jana Vitvarová
Komerční banka
107-5284380297/0100

kontaktní osoba: Ing. Radmila Lukášová
tel.: 702004392
e-mail: lukasova@aohk.cz
(dále jen "Kupující") na straně jedné

a

KXN, s.r.o.
Bieblova 1110, 500 03 Hradec Králové
obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl C, vl. 27182

IČO: 28784111
DIČ: CZ28784111
zastoupený/jednající: Ing. Zdeněk Kotek
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1109044319/0800
kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Kotek
telefon: 775 334460
e-mail: kxn@kxn.cz
(dále jen "Prodávající") na straně druhé

Prodávající:
se sídlem/místem podnikání:
zapsaná v:

Kupní smlouva strana 1 z 11



IIf evr.~p~ký
sociální

-., fond vČR

**** *"* *
* ****

~---:---I MINISTERSTVO ŠKOLSTví
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE /A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

(společně dále také jako "Smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízeni k plnění verejne zakázky s názvem
"Nábytek a zařízení pro učebnu přírodních věd k zabezpečení projektu OP VK-
Partner č. 16" smlouvu následujícího znění:

II.
PREAMBULE

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku
malého rozsahu na dodávky s názvem "Nábytek a zařízení pro učebnu přírodních věd
k zabezpečení projektu OP VK - Partner č. 16" Tato Smlouva je realizována v rámci
projektu "Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Královéhradeckém
kraji", číslo projektu CZ.1.07/1.1.00/44.0001, podpořeného z operačního programu
Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

2. V rámci předrnětné veřejné zakázky byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka
Prodávajícího.

3. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodávaného
zboží týkající se předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a že mu jsou známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý
k zajištění předmětu Smlouvy.

4. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Kupujícího,
které obdržel do dne uzavření této Smlouvy, i pokyny, které jsou obsaženy v Zadávací
dokumentaci, které Kupující stanovil pro zadání Smlouvy, že je shledal vhodnými, že
sjednaná cena a způsob plnění včetně doby trvání Smlouvy obsahuje a zohledňuje
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nábytku, digestoře, dřezu a zařízení do učebny
přírodních věd - laboratoře včetně instalace a připojení k médiím (dále též jako "Vybavení
učebny").

2. Specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. I této Smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou, dodat
Kupujícímu nábytek, digestoř, dřez a zařízení do učebny přírodních věd -Taboratoře
včetně instalace a připojení k médiím (voda, elektrická energie) a převést na Kupujícího

Kupní smlouva strana 2 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** *"*: "*:
"*: **"*:*

o·

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I.·' :}
t· !
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

vlastnické právo k tomuto Vybavení učebny. Přesná specifikace Vybavení učebny je
uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

4. Součástí závazku Prodávajícího dodat Vybavení učebny je rovněž:

Dodat Kupujícímu Vybavení učebny,
provést dopravu do místa plnění,
provést instalaci Vybavení učebny v místě plnění,
předat Vybavení učebny Kupujícímu,
předat Kupujícímu veškeré návody k obsluze v českém jazyce,
provést elektro revizi Vybavení učebny připojeného do elektrické sítě,
poskytnout doklad o shodě k částem Vybavení učebny, kde je vyžadován,
zaškolit personál Kupujícího v obsluze a údržbě Vybavení učebny,
poskytnout záruku a záruční servis minimálně po dobu trvání projektu, tj. do měsíce
srpna 2015,
uhradit recyklační poplatek, je-li u některé části z Vybavení učebny vyžadován.

5. Vybavení učebny musí přesně odpovídat sjednané kvalitě, technickým požadavkům
uvedeným v této Smlouvě, příp. příslušným technickým normám a specifikacím, bude
zhotoveno z nového a kvalitního materiálu. Dále bude plně vyhovovat účelu, pro který
bylo objednáno a pro který je určeno.

6. Kupující se zavazuje řádně dodané Vybavení učebny převzít a zaplatit za něj Kupujícímu
sjednanou kupní cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném v této Smlouvě.

IV.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Dodávka Vybavení učebny je splněna předáním vybavení Kupujícímu na adresu
Kupujícího. Přejímací protokol musí být řádně opatřen podpisem přebírající osoby
pověřené převzetím a razítkem s vyznačením data převzetí.

2. Prodávající se zavazuje, že Vybavení učebny dodá Kupujícímu a splní své závazky dle čl.
III. této Smlouvy nejpozději 30. kalendářní den ode dne podpisu této Smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že je schopen dodávku Vybavení učebny v daném termínu
realizovat.

3. Místo plnění (dodání) veřejné zakázky je Obchodní akademie, Střední odborná škola a
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, V Lipkách 692,
Hradec Králové.

4. Prodávající a Kupující se dohodli, že Kupující si v souvislosti s financováním dodávky ze
státního rozpočtu či jiných finančních zdrojů současně vyhrazuje právo na případné
jednostranné odstoupeni od Smlouvy bez náhrady škody v případě, že se mu nepodaří
zajistit potřebné finanční prostředky ve stanovených termínech. V případě, že Kupující

Kupní smlouva strana 3 z 11



gf evr.,?p~ký
sociální-..r fond v ČR

**** ** ** ****
'-------:--~ MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁOEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzděláváni
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

bude nucen z důvodů nedostatku finančních prostředků toto právo použít, nemá
Prodávající vůči Kupujícímu žádné (ani finanční) nároky, plynoucí z posunutí, přerušení
nebo předčasného ukončení dodávky Vybavení učebny či jeho části.

5. Nebezpečí škody na Vybavení učebny při jeho přepravě a instalaci do místa dodání nese
až do okamžiku předání Vybavení učebny Prodávající. Vlastnické právo k Vybavení
učebny přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání.

6. Prodávající má povinnost archivovat faktury a předávací protokoly v souladu
s nařízeními platnými pro archivaci dokumentace projektů v rámci podmínek
poskytovatele dotace, ze které je tato zakázka financována.

v.
KUPNÍ CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena Vybavení učebny je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové
nabídky Prodávajícího, kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této
Smlouvy.

2. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za dodání Vybavení učebny sjednanou kupní
cenu ve výši:

265090,00 Kč bez DPH (slovy: DvěstěšedesátpěttisícdevadesátkorunčeskÝ'ch)
21 % DPH
55669,00 Kč DPH (slovy: Padesátpěttisícšestsetšedesátdevětkorun českých)
320759,00 Kč včetně DPH (slovy: Třistadvacettisícsedmsetpadesátdevětkorun českých).

3. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje a
platební doklady budou uváděny v této měně.

4. Kupní cena je úplná, konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené
s dodáním Vybavení učebny, instalací, uvedení do provozu a předvedením. Tato kupní
cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě
změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto Smlouvou.

5. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena v české měně na základě předloženého daňového
dokladu (faktury), a to po předání a převzetí předmětu plnění. Přílohou faktury za dodané
Vybavení učebny a splnění všech povinností Prodávajícího musí být kopie Protokolu o
předání a převzetí Vybavení učebny podepsaného oběma smluvními stranami. Doba
splatnosti daňového dokladu (faktury) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne
doručení daňového dokladu Kupujícímu. Ve zdůvodnéných případech a na základě
vzájemného projednání může být splatnost prodloužena podle potřeby Kupujícího.

Kupní smlouva strana 4 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

,.

MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁOEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I.·' :}
te

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

6. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána
z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

7. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu na plnění předmětu této Smlouvy.

8. Prodávající vystaví Kupujícímu daňový doklad - fakturu, která bude Kupujícímu předána
při předání Vybavení učebny.

9. Účetní daňový doklad (faktura) musí být předložen ve 2 (dvou) originálech a splňovat
náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, IČO, DIČ
b) číslo dokladu
c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění
d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a

variabilní symbol
e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH
f) název a označení předmětu platby
g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu
h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu
i) kopie vzájemně odsouhlasených dodávek
j) informaci o spolufinancování z ESF a OP VK; přesné označení projektu, ze

kterého je veřejná zakázka financována (registrační číslo projektu
CZ. 1.07/1. 1.00/44.0001, název projektu "Podpora přírodovědného a
technického vzdělávání v Královéhradeckém kraji".

10. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené
nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) Smlouvou vyžadované, je
Kupující oprávněn vrátit jej Prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného
daňového účetního dokladu (faktury).

11. Právo vrátit tento doklad Prodávajícímu zaniká, neuplatní-li jej Kupující do 7 (sedmi)
pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu Prodávajícím.

12. Počínaje dnem doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) Kupujícímu
začne plynout nová lhůta splatnosti.

13. Prodávající prohlašuje, že na předmětu neváznou práva třetí osoby.

Kupní smlouva strana 5 z 11



II I *** I fY):;

f evr.~p~ký I ~* *: I rvrr
sociálni * MINISTERSTVO ŠKOLSTVi,

.." fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

VI.
ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Vybavení učebny bezvadné jakosti, odpovídající
platným ČS T.

2. Prodávající přebírá záruku za jakost Vybavení učebny po dobu 36 měsíců. Záruční lhůta
počíná běžet dnem dodání Vybavení učebny Kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o
předání a převzetí dodávky Vybavení učebny a jeho uvedení do provozu.

3. V případě vrácení vadného Vybavení učebny Kupujícím v záruční době má Kupující
nárok na dodání náhradního Vybavení učebny, a to do 10 dnů po vrácení vadného
Vybavení učebny.

4. Kupující je povinen případné vady obratem oznámit Prodávajícímu. Prodávající je
povinen si do 5 pracovních dní odvézt na své náklady veškeré vadné Vybavení učebny ze
sídla Kupujícího.

5. Nenastoupí-li Prodávající k odstranění oprávněně reklamované vady ani do 8 pracovních
dnů po obdržení reklamace Kupujícího, je Kupující oprávněn pověřit odstraněním vady
jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Kupujícímu
Prodávající.

6. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci vad vybavení Kupujícím ve lhůtě 30 dnů od
převzetí vadného Vybavení učebny od Kupujícího.

7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční 1hůty , přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

8. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením Vybavení učebny Kupujícím.

VII.
SANKČNÍ USTANOVENÍ

1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu Smlouvy je Prodávající povinen
zaplatit Kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny předmětu. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny
plnění.

Kupní smlouva strana 6 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

o-

MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I.·' ~
t- }
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

VIII.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.

2. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět Kupujícího o případném ohrožení doby
plnění a o všech skutečnostech, které mohou dodání Vybavení učebny znemožnit.
Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob
oprávněných k podpisu Smlouvy.

IX.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK ZÁVAZKU

1. Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.

2. Od této Smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně
odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této
Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní
po dni splatnosti příslušné faktury,

b) na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Vybavení učebny nebude řádně dodána
v dohodnutém termínu,

c) na straně Prodávajícího, jestliže Vybavení učebny nebude mít vlastnosti deklarované
Prodávajícím v této Smlouvě,

d) na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené
Smlouvou od písemného nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se
závady,

e) na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která
předcházela uzavření této Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Skončením účinnosti Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle Smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Kupní smlouva strana 7 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

r -,",,- *
A-T. ~

MINISTERSTVO ŠKOLSTví, OP Vzdělávání
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY . pro konkurenceschopnost

****1<:

* ** ****

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

x.
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

1, Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou
prokázal v rámci výběrového řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy. V případě
porušení tohoto ujednání má Kupující právo od této Smlouvy odstoupit.

2, Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

3, Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Kupujícímu, které vzniknou
na základě této uzavřené Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným
právním úkonem.

4, Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
Smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5. Smluvní strany se dohodly a Prodávající určil, že osobou oprávněnou kjednání za
Prodávajícího ve věcech, které se týkají této Smlouvy ajejí realizace je:

jméno: Ing. Zdeněk Kotek
emaíl: kxn@kxn.cz
tel.: 775 334460
Prodávající bere na vědomí, že na tuto kontaktní osobu budou směřovány oznámení o
potřebě garančního zásahu dle čl. VI odst. 4. této Smlouvy. Změna této osoby musí být
Kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná okamžikem doručení
tohoto písemného oznámení Kupujícímu.

6. Strany se dohodly a Kupující určil, že osobami oprávněnými kjednání za Kupujícího ve
věcech, které se týkají této Smlouvy ajejí realizace jsou:

jméno:
email:
tel.:

Ing. Radmila Lukášová
lukasova@oahk.cz
+420 702004392

a
jméno: Mgr. Jana Vitvarová
email: vitvarova@oahk.cz
tel.: +420731470478

7. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této Smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou
vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo
doporučenou poštou, faxem či e-mailern, k rukám a na doručovací adresy oprávněných
osob dle této Smlouvy.

Kupní smlouva strana 8 z II



evropský
sociální
fond vČR

* *** ** ** ****

t •••.• ~
f· g•.._-~

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

8. Prodávající je povinen dodržet veškeré závazky obsažené v jeho nabídce do veřejné
zakázky, která předcházela uzavření této Smlouvy.

9. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
zákona 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními
předpisy.

10. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle Smlouvy jsou řádně a
včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve
prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

11. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné
a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či
nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy
nebo jejich částí.

12. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
Kupujícího a Prodávajícího.

13. Přílohy uvedené v textu této Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních
Smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

14. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze
Smlouvy. Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy
věcně a místně příslušnými orgány České republiky.

15. Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely
vyplývající z této Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakém je
oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a materiály
oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.

16. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu
zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům,
kjejich zmene, zrucení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož ik jejich jinému zneužití.

17. Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného vybavení.
Prodávající dále prohlašuje, že je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis
předmětu této kupní smlouvy.

Kupní smlouva strana 9 z 11



lit evr.<?p~ký
sociálm

-.." fond v ČR

***.•. *
* ** ****

,.

MINISTE?STV.O ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLADEZE A TELOVYCHOVY

~:' f
A· oT•• ~

OP Vzdělavaní
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

18. Prodávající je povinen v souladu se zákonem Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení
Rady (ES) Č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon
kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této Smlouvy,
poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena,
veškeré doklady související s realizací předmětu Smlouvy, umožnit průběžné ověřování
skutečného stavu plnění předmětu Smlouvy v místě realizace a poskytnout součinnost
všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou
zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je dodávka
hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský
účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Prodávající má dále
povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění této Smlouvy
plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři.

19. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál této Smlouvy včetně příloh a jejích
případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů
souvisejících s realizací předmětu plnění této Smlouvy minimálně do roku 2025 v souladu
s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány
způsobem uvedeným v zákoně Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a v zákoně Č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve
smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli prodávaj ící zaváže touto
povinností i případné partnery a subdodavatele. Prodávající je dále povinen uchovávat
účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky v elektronické podobě.

20. Prodávající je dále povinen uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES) Č.

l083/2006 a nařízením Komise (ES) Č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla
k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, a pravidly stanovenými v aktuální verzi Příručky pro
příjemce finanční podpory OP VK. Touto povinností zaváže i případné partnery a
subdodavatele.

Xl.
ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými
tuto Smlouvu uzavřít.

2. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Kupní smlouva strana 10 z 11



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

I..···~
t·
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost
MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,

EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Vymezení předmětu dodávky, podrobná specifikace vybavení učebny
Příloha č. 2 - Položková kalkulace předmětu dodávky

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla
uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s § 147 a zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění.

Příloha č. 1 smlouvy: Vymezení předmětu dodávky, podrobná specifikace Vybavení učebny

Příloha č. 2 smlouvy: Položková kalkulace předmětu dodávky

• r , .,~p. / <.'< . /7'V HradCI Kralove dne .-.: .... : .. -.:. V H d . Král r d ~g 1\ , 'L-o'!~ra CI a ove ne .

./ Mgr. Jana Vitvarová
za stranu Kupujícího

Ing. Zdeněk Kotek
za stranu Prodávajícího

Kupní smlouva strana 11 z 11



Příloha č. 1: Vymezení předmětu dodávky, podrobná specifikace Vybavení učebny

Položka Název Vybavení učebny
Popis Vybavení učebny,

základní parametry
Jednotková cena

sDPH
Celková cena

sDPH

U čitelské demonstrační
1 pracoviště (montáž,

připojení k sítím)

ks

1

Učitelská katedra, pracovní kompaktní deska rezistentní s
výsuvem klávesnice a skříňkou na PC, automatickým V)lSUVem
pro LeD monitor, rozměry katedry nejlépe 100170176cm,
kovová konstrukce 40x20mm, se 4 zásuvkami 230V.
Demonstrační učitelské pracoviště, dvojitá záda, média pod
pracovní deskou z umělého konglomerovaného kamene,
rozměr nejlépe 170170/90cm, konstrukce jekl 40x20mm,
včetně prostoru pod uzamykatelnou otevírací pracovní deskou,
pracovní deska umělý konglomerovaný kámen tI. 20 mm,
paneISS,ST,2x230V.
Skříňka do učitelského stolu pro školní zdroj se zásuvkou a
dvířky, uzamykatelná, včetně instalace a zdroje s plynulou
regulací O - 24V SS, ST, 280W a jištěním.
Skříňka se zásuvkou a dvířky, uzamykatelná.
Vše včetně připojení k elektrické síti.
Mycí učitelské pracoviště uzamykatelné, pro umístění dřezu a
pákové baterie, pracovní plocha umělý konglomerovaný
kámen tl. 20 mm, 50170/90cm, včetně kameninového dřezu,
pákové baterie, armatury s nátrubkem, s tlakovým ohřívačem
vody, včetně instalace a připojení k vodě a odpadu.
Médiové prvky učitelského pracoviště:
Školní zdroj s plynulou regulací napětí O -
24 V stejnosměrného a střídavého proudu (samostatně
zapínaný okruh pro učitelské pracoviště a pro žákovská
pracoviště, výstup chráněn jištěním).
Ohřívač vody tlakový, 10 litrů.

110 134,20 Kč 11O 134,20 Kč

Příloha Č. 1: Vymezení předmětu dodávky, podrobná specifikace Vybavení učcbny Stránka 1 z 2



._- ,- .-.--._ .._.-.- ..,.----,---"T Ž{~kov:;kT l:lboraU)l'I1~I);~acovišlě dVOLlmlstl~6~~{0c1i';pne 'l--'--'- '-1--' .-..'--- I

1
1-- \ i i uzamykatclnou pracovní deskou, kompaktní deska rezistentní,

I,ákovské pracoviště s I

I 8 I nejlépe kovová konstrukce 40x20mm, čelu 1/2. 120/60/76cm,
připojení k médiím '

i panel lx SS, ST, 230V včetně instalace. včetně montáže.
(montáž, připojení k sílím) i

I Pracoviště je kompatibilní s pracovištěm pro žáky bez
I I připojení k mediím,

---~ -

I
,! i Žákovské pracoviště, bez média dvoumístné. pracovní deska j

Žákovské pracoviště bez
3 připojení k mediím I 8 rezistentní, nejlépe kovová konstrukce 40x20mm, čelo, 5_8_7__9_,0_8_7_5_K_Č_'-li47_032,70.K. č

l
i, středové 120/60/76cm, včetně montáže. Pracoviště Je

\
(montáž)

i kompatibilní s pracovištěrn pro žáky připojeným k mediím,t-----i-------- I Školní digestoř oboustranná s kovovou konstrukcí jekl
I SOx20mm, s ventilátorem, osvětlením. pracovní deska z I
I Školní digestoř včetně umělého konglornerovaného kamene tI. 20 111m a I
I instalace (montáž. 1 bezpečnostních skel 120/70/245. včetně armatury s nátrubkem, 65 085,90 Kč 65 085,90 Kč

I
připojení k sítím) kameninová V)iPUSť, odvod zplodin, včetně instalace, Digestoř

Je součástí učitelského pracoviště, rozměry zástavby JSou
,kompatibilní s dalšími prvky učitelského pracoviště,

2 83 066,50 Kč10 383.3125 Kč

4

I
I Dřezová skříňka 120x60x90cm, uzarnykatelná, pracovní deska

1 i a obkladová postforming, včetně umyvadla a kameninového
I dřezu a dvou pákových baterií, včetně instalací a montáže,

Dřez včetně skříňky a
instalace (montáž,I

It. i připojení k sítím)

- .. __ ..... _ .... . . . -'--1 C-,-c-,-' '_kc....0.V.l_í -,-CCc:..."--,U-,-1 .:..:.rlc....0,l.c.hc.c.Íl_'kJLJ_' ~r'YL'l:....:J(,-1v....::.c.:..cll.:..í.:..cU-,-čc:::..:>l::..:'J '~lJ,--' _vc::...:.v.-=D:....:P:....:'H=c.c.: . '-~_2...0_7_5_9_K_·_č___l

5 15439,60 Kč 15439,60 Kč

Příloha Č. 1: Vymezení předmětu dodávky. podrobná spcci fikace Vybavení učebny Stránka 2 z 2



*** ~* ** *evropský ** * **
sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Příloha Č. 2: Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název:
Nábytek a zařízení pro učebnu přírodních věd k zabezpečení projektu OP VK - Partner Č. 16

Uchazeč:

INázev (forma podnikání): KXN, S.LO.

Sídlo/místo podnikání Bieblova 1110, 500 03 Hradec Králové(celá adresa včetně PSČ):

TeL/fax: 495499 199

E-mail: kxn(cU,kxn.cz

rč: 28784111

DrČ: CZ28784111
Osoba oprávněná jednat za Ing. Zdeněk Katek!uchazeče:
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Kotek

TeL/fax: 775334460

E-mail: kxn(cU,kxn.cz

Cena bez DPHv% DPHvKč Cena v Kč
DPH včetně DPH

Celková nabídková cena veřejné 265.090,00 21 55.669,00 320.759,00
zakázky:

Podpis, razítko
'li . ':"......V '~~~~,~::J'!é•... , ..... ~

Oprávněná osoba:

Titul, jméno, příjmení Ing., Zdeněk, Katek

Funkce jednatel
L- ~ .__. _

Stránka 1 z 1



V Upkách 692, Hradec Králové

. !v .. I I ' rl . v, .v vuci C2tSK2 oernonstracru pr acoviste
Učitelská katedra s přípravou pro výsuvnou klávesnici a
skříňku na PC 100170

výsuv monitoru s proti závažím krytý pro montáž do
počítačového stolu

výsuv pro klávesnice 70/35

Skříňka pro PC tower uzamykatelná 24/50/65
;>;,,';::i ,,:;o-•...... ; ' ...

o,', .,',

Zásuvka 230V

Demonstrační učitelské pracoviště, média pod pracovní
deskou, středové konglomerovaný kámen 170170

"'-:-,-'

'I ,~:

Elektropanel pro učitele - 1xSS, 1xST, 2x230V
";i:'; :'.;7, ,:, ;;,,\

Skříňka do učitelského stolu pro školní zdroj 54/84
\~). ~:'.--'

i , i' i . :;~,.:;"

Skříňka do učitelského stolu se zásuvkou a dvířky 54/83

Mycí učitelské pracoviště pro umístění dřezu a pákové
baterie, levé konglomerovaný kámen 50170

• ,:, o,' ~'.

:..;' . , :-: ; '.;~ ~:,-. .. -, ,.

Dřez keramický bílý 45x53cm
:, .: .',

Příslušenství ke kameninovému dřezu
).. "

Usazení, napojení a montáž dřezu

Baterie páková stojánková

Příslušenství pro studenou a teplou vodu

Usazení, napojení a montáž baterie, ramínka

':">/. ''::'-'.
Výtokové ramínko velké s nátrubkem

Ohřívač vody tlakový, 10l včetně montáže
Školní zdroj s plynulou regulací napětí 0-24V stejnosměrného
a střídavého proudu

I', ~.. -:: ~--'.---'

" .J
":. :

1 ks 4 670 Kč 21% 5 651 Kč

1 ks 3 600 Kč 21% 4 356 Kč

1 ks 980 Kč 21% 1 186 Kč

1 ks 1 280 Kč 21% 1 549 Kč

4 ks 150 Kč 21% 726 Kč

1 ks 23440 Kč 21% 28 362 Kč

ks 850 Kč 21% 1 029 Kč

ks 3990 Kč 21% 4828 Kč

ks 2530 Kč 21% 3061 Kč

ks 11 050 Kč 21% 13 371 Kč

ks 2460 Kč 21% 2977 Kč
',,'

ks 250 Kč 21% 303 Kč

ks 230 Kč 21% 278 Kč

ks 1 180 Kč 21% 1 428 Kč

ks 410 Kč 21% 496 Kč

2 ks 210 Kč 21% 508 Kč

1 ks 1 350 Kč 21% 1 634 Kč

ks
ks

4220 Kč 21%
25490 Kč 21%

5 106 Kč
30843 Kč



Elektrorozvaděč pro jištění zařízení na čelní stěnu učebny
Napojení přívodu 230V ve stávajícím rozvaděči na chodbě
Přívod 230 V z rozvaděče na chodbě do jistícího rozvaděče
na čelní stěně v učebně
Zapojení podružného rozvaděče v učebně na přívod
Přívod a zapojení 4x zásuvek 2.30V učitelského počítačového
stolu
Přívod a zapojení učitelského elektropanelu 230V a 0-24V
Přívod pro zdroj 24V do učitelského pracoviště z rozvaděče
na čelní stěně v učebně vč. Zásuvky
Zapojeni učitelského zdroje 0-24V
Přívod a zapojení zásuvky 230V pro ohřívač
Drážkování pro elektroinstalaci

Revize elektroinstalace
Připojení na stávající stav
Přívod a :zapojení studené vody učitelského pracoviště
Rozvod a zapojení teplé vody učitelského pracoviště
Drážkování pro vodu a odpad v podlaze
Připojení na stávající stav - kanalizace
Přívod a zapojeni kanalizace učitelského pracoviště
Sestavení nábytkového vybavení

Práce a pomocný materiál na vyříznutí položení podlahové
krytiny pro zhotovení drážky, nalepení zpět a zavaření
Sleva na vybavení

Žákovské pracovište s připojen-ím medií
Elektropanel - 2xSS, 2xST, 2.x2.30V

Přívod a zapojení bezpečného napětí 0-24V pro žákovská
pracoviště
přívod a zapojení 230V pro žákovská pracoviště
Drážkování pro elektroinstalaci

Dopravní náklady

Spojovací materiál

Sestavení nábytkového vybavení

Práce a pomocný materiál na vyříznutí podlahové krytiny a
nalepení zpět a svaření po zhotovení drážkách
Sleva na vybavení

.. ".. ..-.".-' '.'

Žákovské pracoviště, média pod pracovní deskou, sloupek
pro média, dvoumístné, kompaktní deska rezistentní 120/60

V # , • ~ ." ••••• I v.. _ ' t diZaKOvS}<2pracoviste oez pripojeru i-<. mccum
Žákovské pracoviště, bez médií, dvoumístné, kompaktni
deska rezis tentní 120/60

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 zak
1 ks
1 ks
1 zak

ks
ks
ks

4950 Kč 2.1%
1 490 Kč 21%
4580 Kč 21%

5990 Kč
1 803 Kč
5542 Kč

448 Kč
956 Kč

1 416 Kč
738 Kč

883 Kč
1 101 Kč
1 392 Kč

3 388 Kč
569 Kč

3025 Kč
1 198 Kč
1 379 Kč

387 Kč
1 440 Kč
2 360 Kč

m2 210 Kč 21% 254 Kč

ks
ks

370Kč 21%
790 Kč 21%

zak -26300 Kč 21% -31 823 Kč

8 ks

ks

ks
ks

zak

zak

zak

ks
ks

1 170 Kč 21%
610 Kč 21%

ks
ks
ks

730 Kč 21%
910 Kč 21%

1 150 Kč 21%

2800 Kč 21%
470Kč 21%

2500 Kč 21%
990 Kč 21%

1 140 Kč 21%
320 Kč 21%

1 190 Kč 21%
1 950 Kč 21%

Celkem bez DPH:
CELKEM s DPH:

920 Kč 21%

4090 Kč 21%

3 170 Kč 21%
3650Kč 21%

1 200 Kč 21%

3200 Kč 21%

2980 Kč 21%

zak 960Kč 21%

8 ks

zak -10600 Kč 21%

6 580 Kč 21% 63694 Kč

-12826Kč

91 020,00 Kč
110 134,20 Kč

8906 Kč

4949 Kč

3836 Kč
4417 Kč

1 452 Kč

3872 Kč

3606 Kč

1 162 Kč

Celkem bez DPH: 68650)00 Kč
CEU<EMs DPH: 83 066,50 l-\č

8 ks 5 130 Kč 21% 49658 Kč



',', ' ..

Sestavení nábytkového vybavení

Sleva na vybavení

Skol ni dicest D~ V:'P"-t"'1-Č IOn_,1'....,,1 ...•. r-.o:> to.'~ "'_:> '! '_'_l'l<..- i,)'.::ti.o.~,-

Školní digestoř oboustranná, bez ventilátoru, filtrace,
pracovní desky a skel 120/70/245

-...• ::

Pracovní deska z chemicky odolného litého materiálu-
konglomerovaný kámen, pevné zadní a boční bezpečnostní
skla, čelní sklo výsuvné pro školní digestoř
Ventilátor pro odvod zplodin do školní digestoře
Odvod zplodin z digestoře včetně příslušenství

\ ''::',

'. ~".

Rozvod a zapojení studené vody digestoře
Rozvod a zapojení kanalizace digestoře
Rozvod a zapojení pro digestoř 230V

Příslušenství k osazení do digestoře - osvětlení, zásuvka a
vypínač

.. ' "5-<) "-.

Vpusť kameninová 14, 5x14, 5cm vč. montáže
Usazení, napojení a montáž vpusti

·)q'.·;L·,_-~, '.)";:"-1:.]2 '):;~-.~: :,-~,,:~-;," :; -.!--_~~: ,; -~.~.'.

Příslušenství ke kameninové vpusti
:,} . " .~,-.'- .

Výtokové ramínko velké s nátrubkem

Příslušenství pro studenou vodu
.J ':-} _,_.~, ,.:J,:~ '-,'-, -. :: -.", ' ,.- .Y.":"

Usazení, napojení a montáž ramínka
; ~ '-: -' -: - -"

Sestavení nábytkového vybavení

Dřez včetně skříňky a instalace
příslušenství ke kameninovému dřezu, umyvadlu
Usazení, napojení a montáž umyvadla, dřezu
Baterie páková stojánková
příslušenství pro studenou a teplou vodu
Usazení, napojení a montáž baterie
Dřez kameninový bílý 45x45cm

.'-,'

Umyvadlo· Zápustné
Dřezová skříňka do sestavy, s přípravou pro umyvadlo nebo
dřez, pracovní deska a obkladová deska postforming
120/60/90

, ::: ;-; .

zak 2730 Kč 21% 3303 Kč

zak -4900Kč 21% -5929Kč

Celkem bez DPi-i:
CELKEM s DPH:

38870,00 Kč
47032,70 Kč

1 ks 19 990 Kč 21% 24 188 Kč

1 ks 12 990 Kč 21% 15718 Kč

ks 5920 Kč 21% 7163 Kč
ks 4900 Kč 21% 5929 Kč

ks 990 Kč 21% 1 198 Kč
ks 390 Kč 21% 472 Kč
ks 1 280 Kč 21% 1 549 Kč

ks 1 970 Kč 21% 2384 Kč

ks
ks

910 Kč 21%
230 Kč 21%

1 101 Kč
278 Kč

ks 250 Kč 21% 303 Kč

ks 1 350 Kč 21% 1 634 Kč

ks 200 Kč 21% 242 Kč

254 Kčks 210 Kč 21%

1 zak 2210 Kč 21% 2674 Kč

Celkem bez DPH:
CELKEM 5 DPH:

53 790,00 Kč
ó5 085,90 Kč

2 ks 250 Kč 21% 605 Kč
2 ks 230 Kč 21% 557 Kč
2 ks 1 180 Kč 21% 2856 Kč
2 ks 410 Kč 21% 992 Kč
2 ks 210 Kč 21% 508 Kč
1 ks 3750 Kč 21% 4538 Kč

ks 960 Kč 21% 1 162 Kč
ks 4430 Kč 21% 5360 Kč



Sestavení nábytkového vybavení zak 460 Kč 21% 557 Kč

Sleva na vybavení zak -1 400 Kč 21% -1 694 Kč

"12.7.50,00

Celkem bez DPH:
Celkem DPH:

, v

CEU<EM K UHRADE '; H:

265 090,00 Kč
55 669,00 Kč

3Z0 759)00


